
ZARZĄDZENIE NR 39/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27-03-2024
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów 
na instruktorów i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców 
i wykładowców.

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej              
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190),  art. 33 ust. 1 pkt 7, art. 38 ust. 1 pkt 1 i art. 39 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 622 zm. poz.1123, poz. 
1234, poz. 1560, poz. 1872) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 
25 czerwca 2019 r. w sprawie uzyskiwania uprawnień przez instruktorów i wykładowców, opłat oraz 
wzorów dokumentów stosowanych w tych sprawach, a także stawek wynagrodzenia członków komisji 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1200) zarządza się co następuje: 

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na instruktorów 
i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców.

§ 2

Komisja Egzaminacyjna działa w składzie: 
- przewodniczący Komisji, 
- trzech członków Komisji, 
- sekretarz Komisji.

§ 3

Skład osobowy Komisji przedstawia się następująco:
1. Przewodniczący Komisji - Robert Janik

(przedstawiciel Wojewody)

2. Członkowie Komisji:
- Henryk Rumas
- Leszek Kudas
- Ryszard Bedla
- Tomasz Dziuganowski

3. Sekretarz Komisji - Łukasz Łabędzki



§ 4

Spośród członków Komisji wymienionych § 3 ust. 2 niniejszego Zarządzenia Przewodniczący 
Komisji Egzaminacyjnej wyznacza na każdy egzamin trzy osoby zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 622 z późn. zm.).

§ 5

1. W przypadku nieobecności przewodniczącego lub sekretarza ww. Komisji (np. konflikt interesów, 
zdarzenie losowe, choroba) egzamin zostanie przeprowadzony. Funkcję przewodniczącego lub 
sekretarza pełni jeden z członków Komisji wyznaczony przez Wojewodę lub Dyrektora Wydziału 
Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

2. W przypadku niemożności odbycia egzaminu z powodu nieobecności dwóch lub więcej członków 
komisji, w ten sposób, że nie da się sformułować składu, o którym mowa w § 2, przewodniczący 
wyznacza nowy termin egzaminu.

§ 6

1. Wojewoda Świętokrzyski upoważnia członków Komisji egzaminacyjnej do przetwarzania danych 
osobowych osób przystępujących do egzaminu sprawdzającego kwalifikacje kandydatów na 
instruktorów i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców prowadzących 
szkolenia osób ubiegających się o uzyskanie uprawnienia do kierowani pojazdami. Upoważnienie 
obowiązuje na czas członkostwa w Komisji egzaminacyjnej.

2. Członkowie Komisji egzaminacyjnej obowiązani są do:
1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem oraz                                         

z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych;
2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych

danych osobowych oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania      tajemnicy 
jest nieograniczony w czasie i nie ustaje z chwilą ustania członkostwa w Komisji 
egzaminacyjnej;

3) przestrzegania obowiązującej „Polityki ochrony danych osobowych w Świętokrzyskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach”;

4) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących katalogu pytań,
o którym mowa w art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami. 
Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie ustaje z chwilą ustania 
członkostwa w Komisji egzaminacyjnej.

§ 7

1. Za przeprowadzenie egzaminu sprawdzającego kwalifikacje kandydatów na instruktorów 
i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców Komisji przysługuje 
wynagrodzenie określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie uzyskiwania uprawnień przez instruktorów i wykładowców, opłat oraz wzorów 
dokumentów stosowanych w tych sprawach, a także stawek wynagrodzenia członków komisji 
załącznik nr 7, Tabela nr 2.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje Komisji tylko za osoby, które 
faktycznie przystąpiły do danej części egzaminu.

3. Wynagrodzenie za przeprowadzony egzamin sprawdzający kwalifikacje kandydatów na 
instruktorów i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców wypłacone 



zostanie po przedłożeniu przez Przewodniczącego lub Sekretarza Komisji Egzaminacyjnej 
dokumentacji rozliczeniowej, tj. protokołu egzaminacyjnego oraz rozliczenia finansowego 
do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

4. Przedstawiciele Komisji nie mogą powierzyć wykonywania swych zadań innej osobie.

§ 8

Komisja, o której mowa w § 1, przeprowadza egzaminy w sposób określony w wewnętrznym 
regulaminie, nadanym przez Wojewodę, stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 9

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zgodnie z obowiązującym 
Regulaminem Organizacyjnym Urzędu.

2. Nadzór nad pracami komisji egzaminacyjnej sprawuje Dyrektor Wydziału Infrastruktury              
i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 10

Traci moc: Zarządzenie Nr 22/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na instruktorów 
i instruktorów oraz kandydatów na wykładowców i wykładowców. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Józef Bryk
Wojewoda Świętokrzyski


		2024-03-27T12:17:05+0000
	Józef Bryk




